
 

 
 

           MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
                 VELKÁ HRADEBNÍ 8                       401 00  ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 TELEFON +420 475 271 111   INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE  DNE EVID. Č. NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA V ÚSTÍ NAD LABEM 

   Mgr.Mandát/tel. 
776882831 

2.6. 2014 
            
 

 
 

Věc:  Plavecký areál Klíše – dodatečná informace č. 16 

 

 

 

1. Dotaz uchazeče: 

Výkaz výměr Slaboproud 

Dodatečnými informacemi č. 14 byl upraven výkaz výměr pro část Ozvučení reko 

následovně: 

 

 cena/ ks/m  

Kabely EUROFIRE 2x1,5 0 1280,00 0,00 

Konstrukce pro kabely 0 780,00 0,00 

Montáž komponentů včetně oživení 0,00 79 0,00 

Kabelové rozvody - montáž 0,00 780 0,00 

Zkušební provoz, revize 0,00 1 0,00 

Dopravní náklady - 0,00 2 0,00 

Celkem montáž   0,00 

PPV 6,00%  0,00 

CELKEM montážní   0,00 

 

Žádáme zadavatele o doplnění nové výměry kabelů i pro položku Kabelové rozvody montáž, 

která zůstala bez opravy a poskytnutí nového výkazu výměr. Dále požadujeme provést opravu 

naformátovaných součtů tak, aby byly skutečně sčítány položky za montáž a dodávku 

samostatně. 

 

Dále požadujeme doplnění výkazu výměr o položky oceňující dodávku konstrukcí pro kabely, 

neboť nyní je ve výkazu výměr pouze položka pro montáž těchto konstrukcí a poskytnutí 

nového výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Položka kabelové rozvody – montáž byla upravena. U položky konstrukce pro kabely je 

v soupisu prací a dodávek – revize 6 specifikována montáž včetně dodávky, aby byla položka 

všem uchazečům naprosto jasná, je formulovaná jako „ Kabelové rozvody -  montáž a 

dodávka“. 



                         

 
TELEFON +420 475 241 111 FAX +420 475 241 612  INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

Soupis prací a dodávek byl vytvořen tak, aby byly zachovány vzorce  pro sčítání dodávek a 

montáží. 

 

 

2. Dotaz uchazeče: 

Výkaz výměr Slaboproud 

Ve výkazu výměr PC – reko: 

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr a předání nového doplněného výkazu výměr o 

položku pro montáž kabelového kanálu v podhledu, stávající výkaz výměr obsahuje pouze 

jeho dodávku. 

 

Odpověď zadavatele: 

Položka byla v soupisu prací a dodávek – revize 6 doplněna. 

 

3. Dotaz uchazeče: 

Výkaz výměr Slaboproud 

Ve výkazu výměr RWA – REKO: 

Žádáme zadavatele o prověření hodnoty montáže, která je stanovena sazbou 10% z ceny 

dodávky. Toto nám připadá nedostačující i s ohledem na stanovení ceny montáže v oddílu 

EPS, kde je stanovena hodnotou 20% z ceny dodávek. Žádáme tedy zadavatele o úpravu 

sazby ve výkazu výměr a vydání nového celkového výkaz výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Neexistují žádné ceny montážních prací celostátně platné nebo závazné. Pro potřeby 

oceňování však mohou být vytvořeny ceny orientační např. procentní sazbou, ale v každém 

případě seriozně zpracované na základě všeobecně uznávaných (NE PLATNÝCH) 

předpokladů, dosazených např. do kalkulačního vzorce pro cenu dodávky včetně montáže, 

nebo,  právě v tomto případě, stanovenou procentní sazbou, aby byla přesně známa cena 

jednotlivé dodávky  bez montáže apod. Na našem trhu je oceňovacích systémů několik a je na 

zadavateli, jakou formu zvolí. Zadavatel v případě předmětné veřejné zakázky stanovil 

procentní sazby montáží  a s nimi souvisejících činností. Uchazeč proto dodrží v daných 

položkách stanovené procentní sazby a v případě, že bude požadovat další náklady, promítne 

je   v jednotlivých oddílech soupisu č.23 „Vedlejší a ostatní náklady“.  Pravidlem pro ocenění 

musí být to, že uchazeč  zabezpečí, že do ceny budou započteny všechny nutné náklady a 

žádný z nich nebude započten vícekrát.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mandát & partneři s.r.o. 

Mgr. Jan Mandát, jednatel 

pověřený zástupce zadavatele 


		2014-06-02T15:30:30+0200




